Unidade Gestora

Estado do Parana

Camara Municipal de California

Identificacao
Codigos Titulos

01

LEGISLATIVO MUNICIPAL

01.01

Camara Municipal

01.01.01

Legislativa

01.01.01031

Acao Legislativa
01.01.010310001

Programa de Procedimentos Le
01.01.0103100012.001

Atividades Legislativas

319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319011.00.00.00 VENCIMENTOS
CIVIL
319013.00.00.00 OBRIGACOES
319013.00.00.00 OBRIGACOES
319013.00.00.00 OBRIGACOES
319013.00.00.00 OBRIGACOES

gislativos

E VANTAGENS

E VANTAGENS

E VANTAGENS

E VANTAGENS

E VANTAGENS

E VANTAGENS

E VANTAGENS

E VANTAGENS

PATRONAIS

PATRONAIS

PATRONAIS
PATRONAIS

339014.
339014.
339014.
339030.
339030.
339030.
339030.
339030.
339030.
339033.
339036.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

00

00

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO

Detalhamento do Programa de Trabalho
Outubro de 2019 - Balanco

Camara Municipal de California

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTROS SERVICOS DE

FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

TERCEIROS - PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

Despesas

Correntes

598.682,39

598.682,39

598.682,39

598.682,39

598.682,39

598.682,39

6.777,75

6.777,78

8.953,67

15.859,91

205.020,70

219.882,07

463.271,88

5.542,41

37.521,76

50.731,94
93.796,11

Realizada

1

1

1

180,00
.100,00
.460,00

213,80

340,00
.698,80

.907,00
.159,60

122,00

380,00

520,00

.396,30

.591,10

.809,40

Folha:

Despesas

de Capital

14.118,50 612.

14.118,50 612.

14.118,50 612.

14.118,50 612.

14.118,50 612.

14.118,50 612.

15.

219.

463.

50

Total

800,89

800,89

800,89

800,89

800,89

800,89
0,00

777,75

L777,78

.953,67

859,91

.020,70

882,07

271,88

.542,41
37.

521,76

.731,94
93.

796,11
180,00

.100,00
.460,00

0,00
213,80
340,00

.698,80
.907,00
.159,60

0,00
0,00

0,00

122,00

380,00

520,00

.396,30

.591,10

.809,40



Estado do Parana

Camara Municipal de California

339039.

339039.

339040.

449051.

449052.
449052.

00.

00.

00.

00.
00.

.00.

00.

00.

00.

00.
00.

00

00

00

00

00
00

Detalhamento do Programa de Trabalho

JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

OBRAS E INSTALACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total Unidade Orcamentaria

Total Orgao

Total Geral

Outubro de 2019 - Balanco

4.200,00

10.018,80

23.976,00

598.682,39

598.682,39

598.682,39

14.

14.

14.

14.

118,50

118,50

118,50

118,50

Folha:

10.

23.

14.

612.

612.

612.

.200,00

018,80

976,00

0,00

0,00

118,50

800,89

800,89

800,89



